
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 22/2025 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Tuchomiu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Tuchomie zarządzonych 

na dzień 29 czerwca 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Tuchomiu, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy w Tuchomiu, ul. Jana III Sobieskiego 16, 77-133 Tuchomie , w składzie: 

1. Patrycja Bazelak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA TUCHOMIA 

(uzupełnienie składu), zam. Kramarzyny 

2. Iwona Barbara Grudnowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA TUCHOMIA, 

zam. Tuchomie 

3. Weronika Marlena Kasprowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

TUCHOMIA (uzupełnienie składu), zam. Tągowie 

4. Bernadeta Maria Kaszubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tuchomie 

5. Marcin Kuzio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeźno 

Szlacheckie 

6. Renata Karolina Wantoch-Rekowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ciemno 

7. Anna Wilkosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tuchomie 

8. Irena Wrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tuchomie 

9. Justyna Anna Wrońska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA TUCHOMIA 

(uzupełnienie składu), zam. Tuchomie 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Tuchomie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku II 

 

Andrzej Michałowicz 


